1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BeiGene, Ltd.
百濟神州有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：06160）

獨立非執行董事辭任以及
薪酬委員會及

商業及醫學事務諮詢委員會成員變動

百濟神州有限公司（「本公司」）公佈，陳永正先生（「陳先生」）於2022年6月22日辭
任獨立非執行董事職務。

由於辭任董事職務，陳先生同時辭任董事會薪酬委員會和商業及醫學事務諮詢委
員會成員職務。陳先生自2016年起擔任董事會成員。

陳先生因個人原因以將更多時間投入到其他承諾上而辭任董事會職務。陳先生辭
任的決定並非由於其與公司在運營、政策或實踐方面有任何分歧。

由於辭任董事職務，陳先生不再是本公司第二次經修訂及重列的2016期權及激勵
計劃（經不時修訂）（「2016計劃」）的合格參與者。公司未根據股東於2022年6月22
日審議並批准的2022年年度股東大會第十五項議案根據2016計劃向陳先生授予任
何限制性股票單位。

關於陳先生的辭任，沒有任何其他需要提請本公司股東或香港聯合交易所有限公
司注意的事項。

2

董事會願藉此機會向陳先生表示誠摯的感謝，感謝他在任職期間為公司做出的寶
貴貢獻。

承董事會命
百濟神州有限公司

主席
歐雷強先生

香港，2022年6月23日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事歐雷強先生、非執行董事
王曉東博士及Anthony C. Hooper先生，以及獨立非執行董事Margaret Han Dugan
博士、Donald W. Glazer先生、Michael Goller先生、Ranjeev Krishana先生、
Thomas Malley先生、Alessandro Riva博士、Corazon (Corsee) D. Sanders博士及易
清清先生。